Articolo 2~ Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice PA_17665 Casteldaccia 

“Intervento di sistemazione idraulica del vallone Perriera per la messa in sicurezza e la declassificazione 

del rischio” — Codice ReNDiS 19IR149/G1, il pagamento dell’importo di € 547.368,03 

(cinquecentoquarantasettemilatrecentosessantotto/03), relativo al SAL n. 4 a tutto il 29/04/2025, in 

favore dell’ ATI GORRASI COST. SR.L.—MLCO. SR.L. - G.C. COSTRUZIONI SRL, di cui: 

- € 192.784,85 per la fattura n. 1/13 del 11/06/2025 (SDI 14880861850), emessa dall’impresa 

GORRASI COST. S.R.L.

[...]

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 120.420,97 (centoventimilaquattrocentoventi/97), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 

-art. ¥2. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 667.789,00 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 116 del 19 gennaio 2021 e ss.mm.ii.